
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

12 

7 

69 

30 

15 

99 

85 

47 

46 

18 

26 

Concursante 

ESC. MOLLERUSSA 

ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA

ESC. OURENSE 

ESC. MOLLERUSSA 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

RALLYON 

ESC. MOLLERUSSA 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

CD ESALTO ALTO GUADIATO 

ESC. LLEIDA C. AUTOMOB. 

P.A. ARTEIXO 

Nombre 

JOSEP ARQUE ANTONIJUAN 

FCO. JAVIER LUCENA ORTEGA 

MIGUEL GAYOSO VAZQUEZ 

JUANJO MOLL HERNANDEZ 

FERRAN FORNELL OBRADORS 

MARCO MATADOR NORIEGA 

ALBERT MONTALVAN MARTINEZ 

JOSEP MARIA VILA VAQUES 

PEDRO LUIS FERNANDEZ NOGUERO 

PAU SOLER FERRERO 

JOSE LANDEIRA BERNALDO DE Q. 

Vehículo 

Speedcar Wonder 

Semog Bravo Sport 

LifeLive TN5 

Speedcar Wonder 

Casmat XC 

Speedcar Wonder 

Kincar Kin 1604 

Speedcar Wonder 

KCV SP1R 

Labase SX01 

Yacarcross Yacar-cross 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

4:41.722 

4:44.969 

4:45.280 

4:45.655 

4:46.614 

4:47.172 

4:49.962 

4:52.998 

4:55.277 

4:56.798 

4:59.896 

Puntos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Licencia P. 

ITC/C-0329-ESP 

PA-3293-ESP/M 

ITD/C-0452-ESP 

ITD/C_ITD/R-0013-ESP 

PA-4160-ESP/CAT 

PA/C-4211-ESP/CT 

PA-4853-ESP/CAT 

PA-4046-ESP/CAT 

PA-1800-ESP/AN 

PA/C-3794-ESP/CAT 

PA/C-5295-ESP/AS 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3.247 

Velocidad media 

71,918 

Mejor t° de vuelta 

43.603 

Mejor Vel. 

77,444 

Mejor vuelta para 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Jefe de Cronometraje Director de Carrera

15º Autocross CEAX Carballo 

Car Cross 

Manga 1 - Serie 2 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 16:36:10 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

08/07/2023 16:26 


